
Trebinje polumaraton 2024 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2024-09-28 08:15:00

POLUMARATON Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branko Krkalović (#889) Muška o 21.1 km 03:55 1:22:43
2 Luka Čupić (#801) Muška o 21.1 km 03:56 1:22:56
3 Ivan Vujović (#825) Muška o 21.1 km 04:11 1:28:24
4 Ognjen Vučinić (#758) Muška o 21.1 km 04:16 1:29:58
5 Branimir Pešić (#833) Muška o 21.1 km 04:19 1:30:58
6 Marcel Rieder (#781) Muška o 21.1 km 04:24 1:32:46
7 Luka Rajčević (#740) Muška o 21.1 km 04:25 1:33:08
8 Dragan Ilić (#810) Muška o 21.1 km 04:27 1:33:44
9 Snežana Ilić (#792) Ženska o 21.1 km 04:35 1:36:48
10 Nebojša Pejanović (#811) 50+ M Trebinje 21.1 km 04:37 1:37:32
11 Miloš Bodiroga (#813) Muška Trebinje 21.1 km 04:42 1:39:09
12 Nikola Skočajić (#799) Muška Trebinje 21.1 km 04:42 1:39:12
13 Stefan Dabidžinović (#878) Muška o 21.1 km 04:44 1:39:59
14 Živko Jovanović (#798) Muška o 21.1 km 04:48 1:41:26
15 Aleksandar Račić (#794) Muška o 21.1 km 04:50 1:41:59
16 Stanko Rađenović (#884) Muška o 21.1 km 04:51 1:42:19
17 Vlatko Tadić (#777) Muška o 21.1 km 04:53 1:42:56
18 Tomislav Boro (#724) Muška o 21.1 km 04:53 1:43:06
19 Natalija Živić (#858) Ženska o 21.1 km 04:54 1:43:31
20 Radoš Tabaković (#716) Muška Trebinje 21.1 km 04:56 1:44:09
21 Alexander Varentsov (#748) Muška o 21.1 km 04:56 1:44:12
22 Srđan Damijanac (#772) Muška Trebinje 21.1 km 04:57 1:44:18
23 Goran Podolski (#727) Muška o 21.1 km 05:00 1:45:20
24 Mitar Batrićević (#883) Muška o 21.1 km 05:01 1:45:45
25 Bogdan Lazarević (#885) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:27
26 Zoran Mučalica (#741) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:33
27 Nenad Vujanović (#745) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:34
28 Danko Despotović (#832) 50+ M o 21.1 km 05:05 1:47:07
29 Zoran Kovačević (#847) Muška o 21.1 km 05:05 1:47:13
30 Milena Ilić (#734) Ženska o 21.1 km 05:06 1:47:34
31 Mladen Mojić (#806) Muška o 21.1 km 05:09 1:48:47
32 Branko Hrnjaz (#722) Muška o 21.1 km 05:11 1:49:29
33 Branislav Janković (#700) Muška Trebinje 21.1 km 05:13 1:49:54
34 Dušan Tomić (#826) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:29
35 Đorđe Dabetić (#874) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:31
36 Željko Terzić (#879) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:33
37 Marko Paovica (#877) Muška Trebinje 21.1 km 05:16 1:51:12
38 Dejan Alargić (#753) 50+ M o 21.1 km 05:17 1:51:24
39 Lazar Vukša (#845) Muška o 21.1 km 05:17 1:51:24
40 Sanja Bjelanović (#705) Ženska Trebinje 21.1 km 05:18 1:51:55
41 Boris Čelebić (#890) Muška o 21.1 km 05:18 1:51:58
42 Zoran Manojlović (#834) 50+ M o 21.1 km 05:18 1:51:59
43 Nenad Gajić (#778) Muška o 21.1 km 05:22 1:53:20
44 Jordan Burren (#797) Muška o 21.1 km 05:23 1:53:26
45 Aleksandra Radojičić (#859) 50+ Ž o 21.1 km 05:23 1:53:45
46 Jovan Dabović (#749) Muška o 21.1 km 05:23 1:53:45
47 Dragomir Ćuk (#862) Muška o 21.1 km 05:24 1:53:55
48 Ljubica Dimitrov (#759) Ženska o 21.1 km 05:24 1:54:04
49 Nemanja Bursać (#770) Muška o 21.1 km 05:32 1:56:48
50 Kosa Vujović (#817) Ženska o 21.1 km 05:33 1:56:56
51 Mićo Milošević (#814) Muška Trebinje 21.1 km 05:33 1:57:09
52 Marko Šegrt (#875) Muška Trebinje 21.1 km 05:34 1:57:19
53 Bojan Lučić (#819) Muška Trebinje 21.1 km 05:36 1:58:03
54 Maja Andrić (#706) Ženska Trebinje 21.1 km 05:37 1:58:23



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Maksim Kukurić (#787) Muška Trebinje 21.1 km 05:37 1:58:26
56 Dejan Popović (#807) Muška o 21.1 km 05:37 1:58:38
57 Sergej Tamindžija (#717) Muška o 21.1 km 05:38 1:58:42
58 Predrag Pavić (#720) Muška o 21.1 km 05:38 1:58:56
59 Goran Korsić (#744) Muška o 21.1 km 05:39 1:59:08
60 Vladimir Pavkov (#856) 50+ M o 21.1 km 05:41 1:59:53
61 Siniša Tanasković (#708) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:11
62 Goran Ivić (#844) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:12
63 Vladan Vukašinović (#861) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:12
64 Vule Pantović (#876) Muška Trebinje 21.1 km 05:42 2:00:15
65 Jelena Macković (#824) Ženska o 21.1 km 05:43 2:00:28
66 Maja Skoko (#701) Ženska o 21.1 km 05:45 2:01:14
67 Miloš Bucalo (#857) Muška o 21.1 km 05:45 2:01:17
68 Andrea Blagojević (#800) Ženska Trebinje 21.1 km 05:45 2:01:30
69 Ivan Ajdarović (#873) Muška o 21.1 km 05:47 2:01:55
70 Slađana Popović (#839) Ženska o 21.1 km 05:47 2:01:59
71 Radan Mališ (#802) 50+ M o 21.1 km 05:47 2:02:11
72 Nenad Karadžić (#840) Muška Trebinje 21.1 km 05:48 2:02:19
73 Ivan Milosavljević (#733) Muška o 21.1 km 05:51 2:03:19
74 Radovan Popović (#768) Muška o 21.1 km 05:51 2:03:19
75 Ivan Pavlović (#765) 50+ M o 21.1 km 05:53 2:03:59
76 Radovan Stevanović (#742) Muška o 21.1 km 05:54 2:04:19
77 Nada Jovović (#703) Ženska o 21.1 km 05:54 2:04:36
78 Jelena Jovović (#739) Ženska o 21.1 km 05:54 2:04:39
79 Dragan Vuković (#837) Muška o 21.1 km 05:55 2:04:43
80 Vladimir Petrović (#785) Muška o 21.1 km 05:55 2:04:49
81 Marko Dučić (#871) 50+ M Trebinje 21.1 km 05:56 2:05:02
82 Filip Đurić (#796) Muška Trebinje 21.1 km 05:56 2:05:16
83 Marko Živanović (#738) Muška o 21.1 km 05:57 2:05:28
84 Milena Anđelić (#788) Ženska Trebinje 21.1 km 05:57 2:05:35
85 Nada Ilić (#888) 50+ Ž Trebinje 21.1 km 05:58 2:06:01
86 Predrag Nikolić (#882) 50+ M o 21.1 km 05:59 2:06:05
87 Žarko Žižić (#830) Muška o 21.1 km 05:59 2:06:18
88 Reuf Husejnović (#775) Muška o 21.1 km 06:00 2:06:34
89 Ivana Nikolić (#880) Ženska o 21.1 km 06:00 2:06:46
90 Danijela Tešanović (#754) 50+ Ž o 21.1 km 06:01 2:06:49
91 Damir Gudalo (#774) Muška o 21.1 km 06:01 2:06:50
92 Sandra Bijelić (#838) Ženska o 21.1 km 06:01 2:06:51
93 Tamara Zejak (#854) Ženska o 21.1 km 06:04 2:08:04
94 Uroš Kostić (#853) Muška o 21.1 km 06:04 2:08:04
95 Milana Mrkaić (#872) Ženska o 21.1 km 06:07 2:09:10
96 Tamara Ilić (#803) Ženska o 21.1 km 06:10 2:10:06
97 Dobrila Popović (#713) 50+ Ž o 21.1 km 06:12 2:10:47
98 Tamara Bošnjak (#795) Ženska o 21.1 km 06:12 2:10:50
99 Katarina Jakšić (#704) Ženska o 21.1 km 06:12 2:10:55

100 Dejan Zurovac (#723) Muška o 21.1 km 06:14 2:11:32
101 Dejan Stevanović (#846) Muška o 21.1 km 06:15 2:11:46
102 Miljan Kovačević (#725) Muška o 21.1 km 06:15 2:11:46
103 Nebojša Đorđević (#823) 50+ M o 21.1 km 06:15 2:11:48
104 Bojan Vojnović (#809) Muška o 21.1 km 06:16 2:12:04
105 Marko Matijašević (#827) Muška o 21.1 km 06:16 2:12:09
106 Milić Milićević (#746) Muška Trebinje 21.1 km 06:18 2:12:58
107 Miodrag Spaić (#771) Muška Trebinje 21.1 km 06:18 2:12:58
108 Miroslav Mičić (#752) Muška o 21.1 km 06:20 2:13:29
109 Goran Cvjetković (#881) Muška o 21.1 km 06:22 2:14:11
110 Božidar Radanović (#710) Muška Trebinje 21.1 km 06:24 2:14:57
111 Dražen Bulatović (#736) Muška o 21.1 km 06:25 2:15:30
112 Vladimir Tuševljak (#848) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:04
113 Milan Cvejić (#849) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:06
114 Radoš Mihajlović (#866) Muška o 21.1 km 06:28 2:16:18



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
115 Milena Balj (#766) Ženska o 21.1 km 06:28 2:16:23
116 Srđan Karanović (#867) Muška o 21.1 km 06:28 2:16:23
117 Jovan Pamučina (#760) Muška Trebinje 21.1 km 06:29 2:16:38
118 Jelena Popović (#757) Ženska o 21.1 km 06:29 2:16:43
119 Dragutin Avdalović (#776) Muška o 21.1 km 06:31 2:17:22
120 Mladen Kapor (#886) Muška o 21.1 km 06:31 2:17:40
121 Filip Radovanović (#821) Muška o 21.1 km 06:32 2:17:42
122 Antea Miloloža (#804) Ženska o 21.1 km 06:33 2:18:17
123 Bojan Piskulić (#755) Muška o 21.1 km 06:36 2:19:15
124 Milan Stevanović (#750) Muška o 21.1 km 06:36 2:19:26
125 Nemanja Cvijanović (#709) Muška o 21.1 km 06:38 2:19:48
126 Srđan Matković (#841) Muška o 21.1 km 06:38 2:19:48
127 Tatjana Tarana (#707) Ženska Trebinje 21.1 km 06:38 2:19:50
128 Vladimir Bulajić (#767) Muška o 21.1 km 06:39 2:20:19
129 Dalibor Banjak (#891) Muška o 21.1 km 06:41 2:20:53
130 Aleksandar Uzelac (#851) Muška o 21.1 km 06:41 2:20:55
131 Vasilije Vlahović (#782) Muška o 21.1 km 06:41 2:21:03
132 Nemanja Bjelogrlić (#808) Muška o 21.1 km 06:44 2:22:09
133 Ilija Kustudić (#751) Muška o 21.1 km 06:44 2:22:11
134 Hubschmid Ruben (#892) Muška o 21.1 km 06:45 2:22:34
135 Rajko Bjelanović (#812) Muška Trebinje 21.1 km 06:46 2:22:57
136 Nikola Jakovljević (#783) Muška o 21.1 km 06:48 2:23:19
137 Spasoje Gredić (#829) Muška o 21.1 km 06:59 2:27:14
138 Marko Milić (#828) Muška o 21.1 km 06:59 2:27:19
139 Ana Dabović (#718) Ženska o 21.1 km 07:00 2:27:38
140 Dejan Kuburović (#815) Muška o 21.1 km 07:01 2:27:53
141 Marina Drašković (#816) Ženska o 21.1 km 07:01 2:27:53
142 Branisava Ćirić (#852) Ženska o 21.1 km 07:02 2:28:14
143 Miljan Grgić (#868) Muška Trebinje 21.1 km 07:05 2:29:32
144 Branko Grčić (#737) Muška o 21.1 km 07:05 2:29:34
145 Maja Mitrović (#756) Ženska o 21.1 km 07:07 2:30:00
146 Stefan Maksimović (#791) Muška o 21.1 km 07:07 2:30:01
147 Marina Bulat (#779) Ženska o 21.1 km 07:11 2:31:32
148 Stefan Rogan (#887) Muška Trebinje 21.1 km 07:11 2:31:34
149 Bojana Govedarica (#860) Ženska o 21.1 km 07:11 2:31:37
150 Armina Čunjalo (#864) Ženska o 21.1 km 07:13 2:32:18
151 Zlatan Omerspahić (#865) Muška o 21.1 km 07:13 2:32:22
152 Sonja Popara (#728) Ženska o 21.1 km 07:13 2:32:26
153 Cristina Barrato (#784) Ženska o 21.1 km 07:14 2:32:30
154 Mihajlo Mrkaić (#786) Muška Trebinje 21.1 km 07:15 2:33:09
155 Marija Obradović (#836) Ženska o 21.1 km 07:20 2:34:42
156 Kristina Sudar (#789) Ženska Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:24
157 Nemanja Milovanović (#790) Muška Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:25
158 Nina Popović (#702) Ženska Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:25
159 Tanja Glogovac (#715) Ženska o 21.1 km 07:30 2:38:17
160 Nikolina Ratković (#843) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:27
161 Anđela Mihajlović (#761) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:31
162 Ana Čavarkapa (#747) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:34
163 Jelena Tepavčević (#730) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:44
164 Veroslava Milenković (#835) Ženska o 21.1 km 07:34 2:39:37
165 Dragana Govedarica (#731) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
166 Mirjana Vranić (#732) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
167 Olivera Vidosavljević (#735) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
168 Vuk Kalajdžić (#714) Muška Trebinje 21.1 km 07:40 2:41:36
169 Jovana Kožlović (#721) Ženska o 21.1 km 07:42 2:42:20
170 Dijana Škegro (#773) Ženska o 21.1 km 07:45 2:43:35
171 Mina Bošnjak (#805) Ženska o 21.1 km 07:45 2:43:36
172 Sanja Jovičić (#855) Ženska o 21.1 km 07:58 2:48:15
173 Nenad Stanković (#762) Muška o 21.1 km 07:59 2:48:21
174 Dragana Šabić (#850) 50+ Ž o 21.1 km 08:03 2:49:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
175 Dušanka Spaić (#870) Ženska Trebinje 21.1 km 08:06 2:50:58
176 Marica Akšanović (#893) Ženska o 21.1 km 08:06 2:51:03
177 Biljana Seratlić (#793) Ženska o 21.1 km 08:07 2:51:18
178 Bojana Janković (#869) Ženska Trebinje 0 km DNS
179 Boško Đerić (#863) Muška o 0 km DNS
180 Dalibor Momirov (#822) 50+ M o 0 km DNS
181 Ljiljana Zelenović (#711) Ženska o 0 km DNS
182 Marko Pejanović (#763) 50+ M o 0 km DNS
183 Milica Vlahović (#726) Ženska Trebinje 0 km DNS
184 Milica Zarić (#712) Ženska o 0 km DNS
185 Miloš Rašević (#820) Muška o 0 km DNS
186 Mirko Rudić (#743) Muška o 0 km DNS
187 Radoje Nikolić (#831) Muška Trebinje 0 km DNS
188 Saša Marković (#842) Muška o 0 km DNS
189 Slađana Pejović (#719) Ženska o 0 km DNS
190 Velibor Bulat (#780) Muška o 0 km DNS
191 Vesna Šipka (#764) 50+ Ž o 0 km DNS
192 Vladimir Popara (#729) Muška o 0 km DNS

POLUMARATON Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branko Krkalović (#889) Muška o 21.1 km 03:55 1:22:43
2 Luka Čupić (#801) Muška o 21.1 km 03:56 1:22:56
3 Ivan Vujović (#825) Muška o 21.1 km 04:11 1:28:24
4 Ognjen Vučinić (#758) Muška o 21.1 km 04:16 1:29:58
5 Branimir Pešić (#833) Muška o 21.1 km 04:19 1:30:58
6 Marcel Rieder (#781) Muška o 21.1 km 04:24 1:32:46
7 Luka Rajčević (#740) Muška o 21.1 km 04:25 1:33:08
8 Dragan Ilić (#810) Muška o 21.1 km 04:27 1:33:44
9 Nebojša Pejanović (#811) 50+ M Trebinje 21.1 km 04:37 1:37:32
10 Miloš Bodiroga (#813) Muška Trebinje 21.1 km 04:42 1:39:09
11 Nikola Skočajić (#799) Muška Trebinje 21.1 km 04:42 1:39:12
12 Stefan Dabidžinović (#878) Muška o 21.1 km 04:44 1:39:59
13 Živko Jovanović (#798) Muška o 21.1 km 04:48 1:41:26
14 Aleksandar Račić (#794) Muška o 21.1 km 04:50 1:41:59
15 Stanko Rađenović (#884) Muška o 21.1 km 04:51 1:42:19
16 Vlatko Tadić (#777) Muška o 21.1 km 04:53 1:42:56
17 Tomislav Boro (#724) Muška o 21.1 km 04:53 1:43:06
18 Radoš Tabaković (#716) Muška Trebinje 21.1 km 04:56 1:44:09
19 Alexander Varentsov (#748) Muška o 21.1 km 04:56 1:44:12
20 Srđan Damijanac (#772) Muška Trebinje 21.1 km 04:57 1:44:18
21 Goran Podolski (#727) Muška o 21.1 km 05:00 1:45:20
22 Mitar Batrićević (#883) Muška o 21.1 km 05:01 1:45:45
23 Bogdan Lazarević (#885) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:27
24 Zoran Mučalica (#741) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:33
25 Nenad Vujanović (#745) Muška o 21.1 km 05:03 1:46:34
26 Danko Despotović (#832) 50+ M o 21.1 km 05:05 1:47:07
27 Zoran Kovačević (#847) Muška o 21.1 km 05:05 1:47:13
28 Mladen Mojić (#806) Muška o 21.1 km 05:09 1:48:47
29 Branko Hrnjaz (#722) Muška o 21.1 km 05:11 1:49:29
30 Branislav Janković (#700) Muška Trebinje 21.1 km 05:13 1:49:54
31 Dušan Tomić (#826) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:29
32 Đorđe Dabetić (#874) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:31
33 Željko Terzić (#879) Muška o 21.1 km 05:14 1:50:33
34 Marko Paovica (#877) Muška Trebinje 21.1 km 05:16 1:51:12
35 Dejan Alargić (#753) 50+ M o 21.1 km 05:17 1:51:24
36 Lazar Vukša (#845) Muška o 21.1 km 05:17 1:51:24
37 Boris Čelebić (#890) Muška o 21.1 km 05:18 1:51:58



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
38 Zoran Manojlović (#834) 50+ M o 21.1 km 05:18 1:51:59
39 Nenad Gajić (#778) Muška o 21.1 km 05:22 1:53:20
40 Jordan Burren (#797) Muška o 21.1 km 05:23 1:53:26
41 Jovan Dabović (#749) Muška o 21.1 km 05:23 1:53:45
42 Dragomir Ćuk (#862) Muška o 21.1 km 05:24 1:53:55
43 Nemanja Bursać (#770) Muška o 21.1 km 05:32 1:56:48
44 Mićo Milošević (#814) Muška Trebinje 21.1 km 05:33 1:57:09
45 Marko Šegrt (#875) Muška Trebinje 21.1 km 05:34 1:57:19
46 Bojan Lučić (#819) Muška Trebinje 21.1 km 05:36 1:58:03
47 Maksim Kukurić (#787) Muška Trebinje 21.1 km 05:37 1:58:26
48 Dejan Popović (#807) Muška o 21.1 km 05:37 1:58:38
49 Sergej Tamindžija (#717) Muška o 21.1 km 05:38 1:58:42
50 Predrag Pavić (#720) Muška o 21.1 km 05:38 1:58:56
51 Goran Korsić (#744) Muška o 21.1 km 05:39 1:59:08
52 Vladimir Pavkov (#856) 50+ M o 21.1 km 05:41 1:59:53
53 Siniša Tanasković (#708) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:11
54 Goran Ivić (#844) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:12
55 Vladan Vukašinović (#861) Muška o 21.1 km 05:42 2:00:12
56 Vule Pantović (#876) Muška Trebinje 21.1 km 05:42 2:00:15
57 Miloš Bucalo (#857) Muška o 21.1 km 05:45 2:01:17
58 Ivan Ajdarović (#873) Muška o 21.1 km 05:47 2:01:55
59 Radan Mališ (#802) 50+ M o 21.1 km 05:47 2:02:11
60 Nenad Karadžić (#840) Muška Trebinje 21.1 km 05:48 2:02:19
61 Ivan Milosavljević (#733) Muška o 21.1 km 05:51 2:03:19
62 Radovan Popović (#768) Muška o 21.1 km 05:51 2:03:19
63 Ivan Pavlović (#765) 50+ M o 21.1 km 05:53 2:03:59
64 Radovan Stevanović (#742) Muška o 21.1 km 05:54 2:04:19
65 Dragan Vuković (#837) Muška o 21.1 km 05:55 2:04:43
66 Vladimir Petrović (#785) Muška o 21.1 km 05:55 2:04:49
67 Marko Dučić (#871) 50+ M Trebinje 21.1 km 05:56 2:05:02
68 Filip Đurić (#796) Muška Trebinje 21.1 km 05:56 2:05:16
69 Marko Živanović (#738) Muška o 21.1 km 05:57 2:05:28
70 Predrag Nikolić (#882) 50+ M o 21.1 km 05:59 2:06:05
71 Žarko Žižić (#830) Muška o 21.1 km 05:59 2:06:18
72 Reuf Husejnović (#775) Muška o 21.1 km 06:00 2:06:34
73 Damir Gudalo (#774) Muška o 21.1 km 06:01 2:06:50
74 Uroš Kostić (#853) Muška o 21.1 km 06:04 2:08:04
75 Dejan Zurovac (#723) Muška o 21.1 km 06:14 2:11:32
76 Dejan Stevanović (#846) Muška o 21.1 km 06:15 2:11:46
77 Miljan Kovačević (#725) Muška o 21.1 km 06:15 2:11:46
78 Nebojša Đorđević (#823) 50+ M o 21.1 km 06:15 2:11:48
79 Bojan Vojnović (#809) Muška o 21.1 km 06:16 2:12:04
80 Marko Matijašević (#827) Muška o 21.1 km 06:16 2:12:09
81 Milić Milićević (#746) Muška Trebinje 21.1 km 06:18 2:12:58
82 Miodrag Spaić (#771) Muška Trebinje 21.1 km 06:18 2:12:58
83 Miroslav Mičić (#752) Muška o 21.1 km 06:20 2:13:29
84 Goran Cvjetković (#881) Muška o 21.1 km 06:22 2:14:11
85 Božidar Radanović (#710) Muška Trebinje 21.1 km 06:24 2:14:57
86 Dražen Bulatović (#736) Muška o 21.1 km 06:25 2:15:30
87 Vladimir Tuševljak (#848) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:04
88 Milan Cvejić (#849) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:06
89 Radoš Mihajlović (#866) Muška o 21.1 km 06:28 2:16:18
90 Srđan Karanović (#867) Muška o 21.1 km 06:28 2:16:23
91 Jovan Pamučina (#760) Muška Trebinje 21.1 km 06:29 2:16:38
92 Dragutin Avdalović (#776) Muška o 21.1 km 06:31 2:17:22
93 Mladen Kapor (#886) Muška o 21.1 km 06:31 2:17:40
94 Filip Radovanović (#821) Muška o 21.1 km 06:32 2:17:42
95 Bojan Piskulić (#755) Muška o 21.1 km 06:36 2:19:15
96 Milan Stevanović (#750) Muška o 21.1 km 06:36 2:19:26
97 Nemanja Cvijanović (#709) Muška o 21.1 km 06:38 2:19:48



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Srđan Matković (#841) Muška o 21.1 km 06:38 2:19:48
99 Vladimir Bulajić (#767) Muška o 21.1 km 06:39 2:20:19

100 Dalibor Banjak (#891) Muška o 21.1 km 06:41 2:20:53
101 Aleksandar Uzelac (#851) Muška o 21.1 km 06:41 2:20:55
102 Vasilije Vlahović (#782) Muška o 21.1 km 06:41 2:21:03
103 Nemanja Bjelogrlić (#808) Muška o 21.1 km 06:44 2:22:09
104 Ilija Kustudić (#751) Muška o 21.1 km 06:44 2:22:11
105 Hubschmid Ruben (#892) Muška o 21.1 km 06:45 2:22:34
106 Rajko Bjelanović (#812) Muška Trebinje 21.1 km 06:46 2:22:57
107 Nikola Jakovljević (#783) Muška o 21.1 km 06:48 2:23:19
108 Spasoje Gredić (#829) Muška o 21.1 km 06:59 2:27:14
109 Marko Milić (#828) Muška o 21.1 km 06:59 2:27:19
110 Dejan Kuburović (#815) Muška o 21.1 km 07:01 2:27:53
111 Miljan Grgić (#868) Muška Trebinje 21.1 km 07:05 2:29:32
112 Branko Grčić (#737) Muška o 21.1 km 07:05 2:29:34
113 Stefan Maksimović (#791) Muška o 21.1 km 07:07 2:30:01
114 Stefan Rogan (#887) Muška Trebinje 21.1 km 07:11 2:31:34
115 Zlatan Omerspahić (#865) Muška o 21.1 km 07:13 2:32:22
116 Mihajlo Mrkaić (#786) Muška Trebinje 21.1 km 07:15 2:33:09
117 Nemanja Milovanović (#790) Muška Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:25
118 Vuk Kalajdžić (#714) Muška Trebinje 21.1 km 07:40 2:41:36
119 Nenad Stanković (#762) Muška o 21.1 km 07:59 2:48:21
120 Boško Đerić (#863) Muška o 0 km DNS
121 Dalibor Momirov (#822) 50+ M o 0 km DNS
122 Marko Pejanović (#763) 50+ M o 0 km DNS
123 Miloš Rašević (#820) Muška o 0 km DNS
124 Mirko Rudić (#743) Muška o 0 km DNS
125 Radoje Nikolić (#831) Muška Trebinje 0 km DNS
126 Saša Marković (#842) Muška o 0 km DNS
127 Velibor Bulat (#780) Muška o 0 km DNS
128 Vladimir Popara (#729) Muška o 0 km DNS

POLUMARATON Kategorija: 50+ M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nebojša Pejanović (#811) 50+ M Trebinje 21.1 km 04:37 1:37:32
2 Danko Despotović (#832) 50+ M o 21.1 km 05:05 1:47:07
3 Dejan Alargić (#753) 50+ M o 21.1 km 05:17 1:51:24
4 Zoran Manojlović (#834) 50+ M o 21.1 km 05:18 1:51:59
5 Vladimir Pavkov (#856) 50+ M o 21.1 km 05:41 1:59:53
6 Radan Mališ (#802) 50+ M o 21.1 km 05:47 2:02:11
7 Ivan Pavlović (#765) 50+ M o 21.1 km 05:53 2:03:59
8 Marko Dučić (#871) 50+ M Trebinje 21.1 km 05:56 2:05:02
9 Predrag Nikolić (#882) 50+ M o 21.1 km 05:59 2:06:05
10 Nebojša Đorđević (#823) 50+ M o 21.1 km 06:15 2:11:48
11 Vladimir Tuševljak (#848) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:04
12 Milan Cvejić (#849) 50+ M o 21.1 km 06:27 2:16:06
13 Dalibor Momirov (#822) 50+ M o 0 km DNS
14 Marko Pejanović (#763) 50+ M o 0 km DNS

POLUMARATON Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Ilić (#792) Ženska o 21.1 km 04:35 1:36:48
2 Natalija Živić (#858) Ženska o 21.1 km 04:54 1:43:31
3 Milena Ilić (#734) Ženska o 21.1 km 05:06 1:47:34
4 Sanja Bjelanović (#705) Ženska Trebinje 21.1 km 05:18 1:51:55
5 Aleksandra Radojičić (#859) 50+ Ž o 21.1 km 05:23 1:53:45



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Ljubica Dimitrov (#759) Ženska o 21.1 km 05:24 1:54:04
7 Kosa Vujović (#817) Ženska o 21.1 km 05:33 1:56:56
8 Maja Andrić (#706) Ženska Trebinje 21.1 km 05:37 1:58:23
9 Jelena Macković (#824) Ženska o 21.1 km 05:43 2:00:28
10 Maja Skoko (#701) Ženska o 21.1 km 05:45 2:01:14
11 Andrea Blagojević (#800) Ženska Trebinje 21.1 km 05:45 2:01:30
12 Slađana Popović (#839) Ženska o 21.1 km 05:47 2:01:59
13 Nada Jovović (#703) Ženska o 21.1 km 05:54 2:04:36
14 Jelena Jovović (#739) Ženska o 21.1 km 05:54 2:04:39
15 Milena Anđelić (#788) Ženska Trebinje 21.1 km 05:57 2:05:35
16 Nada Ilić (#888) 50+ Ž Trebinje 21.1 km 05:58 2:06:01
17 Ivana Nikolić (#880) Ženska o 21.1 km 06:00 2:06:46
18 Danijela Tešanović (#754) 50+ Ž o 21.1 km 06:01 2:06:49
19 Sandra Bijelić (#838) Ženska o 21.1 km 06:01 2:06:51
20 Tamara Zejak (#854) Ženska o 21.1 km 06:04 2:08:04
21 Milana Mrkaić (#872) Ženska o 21.1 km 06:07 2:09:10
22 Tamara Ilić (#803) Ženska o 21.1 km 06:10 2:10:06
23 Dobrila Popović (#713) 50+ Ž o 21.1 km 06:12 2:10:47
24 Tamara Bošnjak (#795) Ženska o 21.1 km 06:12 2:10:50
25 Katarina Jakšić (#704) Ženska o 21.1 km 06:12 2:10:55
26 Milena Balj (#766) Ženska o 21.1 km 06:28 2:16:23
27 Jelena Popović (#757) Ženska o 21.1 km 06:29 2:16:43
28 Antea Miloloža (#804) Ženska o 21.1 km 06:33 2:18:17
29 Tatjana Tarana (#707) Ženska Trebinje 21.1 km 06:38 2:19:50
30 Ana Dabović (#718) Ženska o 21.1 km 07:00 2:27:38
31 Marina Drašković (#816) Ženska o 21.1 km 07:01 2:27:53
32 Branisava Ćirić (#852) Ženska o 21.1 km 07:02 2:28:14
33 Maja Mitrović (#756) Ženska o 21.1 km 07:07 2:30:00
34 Marina Bulat (#779) Ženska o 21.1 km 07:11 2:31:32
35 Bojana Govedarica (#860) Ženska o 21.1 km 07:11 2:31:37
36 Armina Čunjalo (#864) Ženska o 21.1 km 07:13 2:32:18
37 Sonja Popara (#728) Ženska o 21.1 km 07:13 2:32:26
38 Cristina Barrato (#784) Ženska o 21.1 km 07:14 2:32:30
39 Marija Obradović (#836) Ženska o 21.1 km 07:20 2:34:42
40 Kristina Sudar (#789) Ženska Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:24
41 Nina Popović (#702) Ženska Trebinje 21.1 km 07:28 2:37:25
42 Tanja Glogovac (#715) Ženska o 21.1 km 07:30 2:38:17
43 Nikolina Ratković (#843) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:27
44 Anđela Mihajlović (#761) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:31
45 Ana Čavarkapa (#747) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:34
46 Jelena Tepavčević (#730) Ženska o 21.1 km 07:31 2:38:44
47 Veroslava Milenković (#835) Ženska o 21.1 km 07:34 2:39:37
48 Dragana Govedarica (#731) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
49 Mirjana Vranić (#732) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
50 Olivera Vidosavljević (#735) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
51 Jovana Kožlović (#721) Ženska o 21.1 km 07:42 2:42:20
52 Dijana Škegro (#773) Ženska o 21.1 km 07:45 2:43:35
53 Mina Bošnjak (#805) Ženska o 21.1 km 07:45 2:43:36
54 Sanja Jovičić (#855) Ženska o 21.1 km 07:58 2:48:15
55 Dragana Šabić (#850) 50+ Ž o 21.1 km 08:03 2:49:41
56 Dušanka Spaić (#870) Ženska Trebinje 21.1 km 08:06 2:50:58
57 Marica Akšanović (#893) Ženska o 21.1 km 08:06 2:51:03
58 Biljana Seratlić (#793) Ženska o 21.1 km 08:07 2:51:18
59 Bojana Janković (#869) Ženska Trebinje 0 km DNS
60 Ljiljana Zelenović (#711) Ženska o 0 km DNS
61 Milica Vlahović (#726) Ženska Trebinje 0 km DNS
62 Milica Zarić (#712) Ženska o 0 km DNS
63 Slađana Pejović (#719) Ženska o 0 km DNS
64 Vesna Šipka (#764) 50+ Ž o 0 km DNS



POLUMARATON Kategorija: 50+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Radojičić (#859) 50+ Ž o 21.1 km 05:23 1:53:45
2 Nada Ilić (#888) 50+ Ž Trebinje 21.1 km 05:58 2:06:01
3 Danijela Tešanović (#754) 50+ Ž o 21.1 km 06:01 2:06:49
4 Dobrila Popović (#713) 50+ Ž o 21.1 km 06:12 2:10:47
5 Dragana Govedarica (#731) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
6 Mirjana Vranić (#732) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
7 Olivera Vidosavljević (#735) 50+ Ž o 21.1 km 07:34 2:39:44
8 Dragana Šabić (#850) 50+ Ž o 21.1 km 08:03 2:49:41
9 Vesna Šipka (#764) 50+ Ž o 0 km DNS



FUN RUN Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Batinić (#235) Muška 7 km 03:32 0:24:41
2 Dragan Senić (#150) Muška 7 km 03:51 0:26:55
3 Jovan Panić (#108) Muška 7 km 04:01 0:28:06
4 Marko Pejanović (#232) Muška 7 km 04:02 0:28:17
5 Rade Mitrović (#113) Muška 7 km 04:11 0:29:20
6 Marko Butulija (#228) Muška 7 km 04:15 0:29:45
7 Branimir Đokić (#208) Muška 7 km 04:23 0:30:41
8 Mihailo Kovačević (#154) Muška 7 km 04:25 0:30:57
9 Dragan Petrović (#237) Muška 7 km 04:32 0:31:45
10 Maja Ambulija (#104) Ženska 7 km 04:40 0:32:43
11 Vuk Danojlić (#101) Muška 7 km 04:41 0:32:45
12 Božo Krivokapić (#123) Muška 7 km 04:41 0:32:46
13 Haris Baković (#114) Muška 7 km 04:41 0:32:49
14 Radoje Nikolić (#233) Muška 7 km 04:45 0:33:14
15 Nikola Korsić (#110) Muška 7 km 04:52 0:34:04
16 Alija Jakić (#131) Muška 7 km 04:54 0:34:16
17 Luka Benderać (#229) Muška 7 km 04:56 0:34:31
18 Boris Grumić (#200) Muška 7 km 04:59 0:34:50
19 Aleksa Vučetić (#134) Muška 7 km 04:59 0:34:52
20 Miho Bogut (#203) Muška 7 km 05:02 0:35:14
21 Miljana Vujačić (#205) Ženska 7 km 05:03 0:35:23
22 Savo Simić (#103) Muška 7 km 05:04 0:35:26
23 Đorđije Mirković (#143) Muška 7 km 05:06 0:35:39
24 Tomislav Batar (#207) Muška 7 km 05:10 0:36:11
25 Tarik Vukas (#120) Muška 7 km 05:16 0:36:54
26 Marko Novčić (#159) Muška 7 km 05:17 0:37:00
27 Milorad Davidović (#161) Muška 7 km 05:18 0:37:05
28 Milutin Vujačić (#206) Muška 7 km 05:19 0:37:11
29 Nemanja Jeremić (#212) Muška 7 km 05:19 0:37:11
30 Nebojša Stevović (#157) Muška 7 km 05:21 0:37:30
31 Kristina Kustura vazgeč (#152) Ženska 7 km 05:22 0:37:37
32 Verica Kovačević (#769) Ženska o 7 km 05:23 0:37:43
33 Nikola Simić (#169) Muška 7 km 05:23 0:37:44
34 Lazar Vujović (#178) Muška 7 km 05:24 0:37:46
35 Đorđe Skulić (#160) Muška 7 km 05:24 0:37:47
36 Jovana Čupić (#180) Ženska 7 km 05:24 0:37:49
37 Jugoslav Šuković (#216) Muška 7 km 05:25 0:37:52
38 Ivana Jokanović (#211) Ženska 7 km 05:27 0:38:11
39 Matija Runjevac (#218) Muška 7 km 05:28 0:38:16
40 Đorđe Ilić (#136) Muška 7 km 05:28 0:38:19
41 Lukrecija Đogo (#198) Ženska 7 km 05:29 0:38:23
42 Isidora Janjić (#189) Ženska 7 km 05:30 0:38:27
43 Sanja Janić (#191) Ženska 7 km 05:31 0:38:37
44 Tijana Paovica (#213) Ženska 7 km 05:35 0:39:04
45 Aleksandra Radanović (#145) Ženska 7 km 05:36 0:39:13
46 Anđela Marić (#177) Ženska 7 km 05:38 0:39:25
47 Andrej Ašiku (#149) Muška 7 km 05:41 0:39:46
48 Jelena Karić (#175) Ženska 7 km 05:41 0:39:47
49 Teodora Savić (#204) Ženska 7 km 05:43 0:40:01
50 Igor Ratković (#163) Muška 7 km 05:44 0:40:07
51 Vanja Sedlarik (#220) Ženska 7 km 05:47 0:40:26
52 Zoran Izgarević (#168) Muška 7 km 05:47 0:40:26
53 Aleksandar Mihailović (#141) Muška 7 km 05:47 0:40:29
54 Jovana Perić (#142) Ženska 7 km 05:47 0:40:29
55 Ana Radisavljević (#125) Ženska 7 km 05:49 0:40:46
56 Vedrana Božić (#234) Ženska 7 km 05:51 0:40:54
57 Ivana Šešlija (#179) Ženska 7 km 05:51 0:40:55
58 Darko Mitrović (#119) Muška 7 km 05:51 0:40:56



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Milica Ijačić (#112) Ženska 7 km 05:53 0:41:09
60 Maja Andrić (#146) Ženska 7 km 05:53 0:41:13
61 Dijana Bilić (#137) Ženska 7 km 05:55 0:41:23
62 Ivana Stanić (#115) Ženska 7 km 05:56 0:41:30
63 Dalila Fulan (#192) Ženska 7 km 05:56 0:41:31
64 Kanita Vuković (#193) Ženska 7 km 05:56 0:41:31
65 Milica Kebara (#140) Ženska 7 km 05:56 0:41:33
66 Bojana Zagorac gajić (#132) Ženska 7 km 05:57 0:41:42
67 Maja Vican (#129) Ženska 7 km 05:57 0:41:42
68 Ankica Vukeljić (#135) Ženska 7 km 05:59 0:41:53
69 Danijel Akmadžić (#171) Muška 7 km 06:01 0:42:10
70 Nada Milas (#172) Ženska 7 km 06:01 0:42:10
71 Josip Vazgeč (#153) Muška 7 km 06:04 0:42:30
72 Jefimija Kovačević (#210) Ženska 7 km 06:05 0:42:34
73 Lana Pejanović (#221) Ženska 7 km 06:06 0:42:45
74 Dajana Milošević (#183) Ženska 7 km 06:08 0:42:55
75 Ana Pešut rajković (#151) Ženska 7 km 06:08 0:42:56
76 Ivana Samardžić (#209) Ženska 7 km 06:09 0:43:04
77 Branka Tepavac (#107) Ženska 7 km 06:11 0:43:16
78 Tamara Šišić (#111) Ženska 7 km 06:11 0:43:16
79 Dejan Tepavac (#106) Muška 7 km 06:11 0:43:17
80 Mia Radovanović (#181) Ženska 7 km 06:13 0:43:33
81 Tatjana Ćumurlija (#130) Ženska 7 km 06:17 0:43:56
82 Jelena Vukelić (#128) Ženska 7 km 06:19 0:44:15
83 Lazar Stanić (#116) Muška 7 km 06:20 0:44:17
84 Antonija Bogut (#202) Ženska 7 km 06:22 0:44:35
85 Marta Raše (#214) Ženska 7 km 06:22 0:44:36
86 Stjepan Ljubić (#215) Muška 7 km 06:22 0:44:37
87 Marijana Ćaćić (#124) Ženska 7 km 06:23 0:44:39
88 Marija Bulajić (#122) Ženska 7 km 06:23 0:44:44
89 Bojan Ivanović (#187) Muška 7 km 06:25 0:44:53
90 Nataša Janić (#190) Ženska 7 km 06:25 0:44:53
91 Valentina Danojlić (#100) Ženska 7 km 06:27 0:45:08
92 Jelena Vojvodić (#148) Ženska 7 km 06:28 0:45:17
93 Vojin Vojvodić (#147) Muška 7 km 06:28 0:45:18
94 Petra Miloloža (#197) Ženska 7 km 06:29 0:45:20
95 Ivona Vujošević (#224) Ženska 7 km 06:31 0:45:37
96 Helena Skorupan (#201) Ženska 7 km 06:33 0:45:54
97 Ivana Pavlović (#236) Ženska 7 km 06:35 0:46:03
98 Mila Korsić (#109) Ženska 7 km 06:40 0:46:41
99 Vladimir Mladenović (#118) Muška 7 km 06:42 0:46:51

100 Nevena Glišić (#144) Ženska 7 km 06:47 0:47:29
101 Lazar Popović (#174) Muška 7 km 06:48 0:47:34
102 Srbo Milisavljević (#138) Muška 7 km 06:48 0:47:35
103 Amela Resulović (#133) Ženska 7 km 06:56 0:48:33
104 Belma Babović (#176) Ženska 7 km 06:56 0:48:34
105 Daliborka Ilić (#127) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
106 Dragana Đukić lazović (#126) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
107 Milica Zelenović (#217) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
108 Žana Baćović (#117) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
109 Danijela Šćepanović (#194) Ženska 7 km 06:57 0:48:37
110 Ana Popović (#166) Ženska 7 km 06:57 0:48:41
111 Nemanja Luković (#165) Muška 7 km 06:58 0:48:43
112 Marko Čimburek (#164) Muška 7 km 06:58 0:48:46
113 Svetlana Slavnić (#185) Ženska 7 km 07:07 0:49:52
114 Amar Mulić (#223) Muška 7 km 07:30 0:52:29
115 Zorica Barjaktarović radović (#227) Ženska 7 km 07:31 0:52:38
116 Ana Vukčević (#222) Ženska 7 km 07:32 0:52:41
117 Ana Kovačević (#156) Ženska 7 km 07:32 0:52:42
118 Vladimir Filipović (#155) Muška 7 km 07:32 0:52:42



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
119 Jugoslav Radović (#226) Muška 7 km 07:38 0:53:26
120 Jelena Kavarić (#225) Ženska 7 km 07:38 0:53:27
121 Adrijana Miloloža (#196) Ženska 7 km 07:55 0:55:27
122 Zorana Vidaček (#195) Ženska 7 km 07:55 0:55:27
123 Milena Todorović (#186) Ženska 7 km 08:01 0:56:10
124 Marija Milaković (#231) Ženska 7 km 08:02 0:56:11
125 Milica Šarčanski (#184) Ženska 7 km 08:39 1:00:36
126 Dragana Milovanović (#162) Ženska 7 km 08:49 1:01:40
127 Ružica Stanković (#188) Ženska 7 km 08:49 1:01:41
128 Ana Krivokapić (#158) Ženska 0 km DNS
129 Filip Kojović (#199) Muška 0 km DNS
130 Filip Sorajić (#170) Muška 0 km DNS
131 Jovan Stanojević (#121) Muška 0 km DNS
132 Ljubomir Todović (#105) Muška 0 km DNS
133 Maksim Goranović (#102) Muška 0 km DNS
134 Marija Okiljević (#219) Ženska 0 km DNS
135 Milan Perišić (#230) Muška 0 km DNS
136 Nedeljka Branković (#139) Ženska 0 km DNS
137 Nikolija Dobrijević (#173) Ženska 0 km DNS
138 Nikolina Puhalo (#167) Ženska 0 km DNS
139 Vladimir Lambeta (#182) Muška 0 km DNS

FUN RUN Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Batinić (#235) Muška 7 km 03:32 0:24:41
2 Dragan Senić (#150) Muška 7 km 03:51 0:26:55
3 Jovan Panić (#108) Muška 7 km 04:01 0:28:06
4 Marko Pejanović (#232) Muška 7 km 04:02 0:28:17
5 Rade Mitrović (#113) Muška 7 km 04:11 0:29:20
6 Marko Butulija (#228) Muška 7 km 04:15 0:29:45
7 Branimir Đokić (#208) Muška 7 km 04:23 0:30:41
8 Mihailo Kovačević (#154) Muška 7 km 04:25 0:30:57
9 Dragan Petrović (#237) Muška 7 km 04:32 0:31:45
10 Vuk Danojlić (#101) Muška 7 km 04:41 0:32:45
11 Božo Krivokapić (#123) Muška 7 km 04:41 0:32:46
12 Haris Baković (#114) Muška 7 km 04:41 0:32:49
13 Radoje Nikolić (#233) Muška 7 km 04:45 0:33:14
14 Nikola Korsić (#110) Muška 7 km 04:52 0:34:04
15 Alija Jakić (#131) Muška 7 km 04:54 0:34:16
16 Luka Benderać (#229) Muška 7 km 04:56 0:34:31
17 Boris Grumić (#200) Muška 7 km 04:59 0:34:50
18 Aleksa Vučetić (#134) Muška 7 km 04:59 0:34:52
19 Miho Bogut (#203) Muška 7 km 05:02 0:35:14
20 Savo Simić (#103) Muška 7 km 05:04 0:35:26
21 Đorđije Mirković (#143) Muška 7 km 05:06 0:35:39
22 Tomislav Batar (#207) Muška 7 km 05:10 0:36:11
23 Tarik Vukas (#120) Muška 7 km 05:16 0:36:54
24 Marko Novčić (#159) Muška 7 km 05:17 0:37:00
25 Milorad Davidović (#161) Muška 7 km 05:18 0:37:05
26 Milutin Vujačić (#206) Muška 7 km 05:19 0:37:11
27 Nemanja Jeremić (#212) Muška 7 km 05:19 0:37:11
28 Nebojša Stevović (#157) Muška 7 km 05:21 0:37:30
29 Nikola Simić (#169) Muška 7 km 05:23 0:37:44
30 Lazar Vujović (#178) Muška 7 km 05:24 0:37:46
31 Đorđe Skulić (#160) Muška 7 km 05:24 0:37:47
32 Jugoslav Šuković (#216) Muška 7 km 05:25 0:37:52
33 Matija Runjevac (#218) Muška 7 km 05:28 0:38:16
34 Đorđe Ilić (#136) Muška 7 km 05:28 0:38:19



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
35 Andrej Ašiku (#149) Muška 7 km 05:41 0:39:46
36 Igor Ratković (#163) Muška 7 km 05:44 0:40:07
37 Zoran Izgarević (#168) Muška 7 km 05:47 0:40:26
38 Aleksandar Mihailović (#141) Muška 7 km 05:47 0:40:29
39 Darko Mitrović (#119) Muška 7 km 05:51 0:40:56
40 Danijel Akmadžić (#171) Muška 7 km 06:01 0:42:10
41 Josip Vazgeč (#153) Muška 7 km 06:04 0:42:30
42 Dejan Tepavac (#106) Muška 7 km 06:11 0:43:17
43 Lazar Stanić (#116) Muška 7 km 06:20 0:44:17
44 Stjepan Ljubić (#215) Muška 7 km 06:22 0:44:37
45 Bojan Ivanović (#187) Muška 7 km 06:25 0:44:53
46 Vojin Vojvodić (#147) Muška 7 km 06:28 0:45:18
47 Vladimir Mladenović (#118) Muška 7 km 06:42 0:46:51
48 Lazar Popović (#174) Muška 7 km 06:48 0:47:34
49 Srbo Milisavljević (#138) Muška 7 km 06:48 0:47:35
50 Nemanja Luković (#165) Muška 7 km 06:58 0:48:43
51 Marko Čimburek (#164) Muška 7 km 06:58 0:48:46
52 Amar Mulić (#223) Muška 7 km 07:30 0:52:29
53 Vladimir Filipović (#155) Muška 7 km 07:32 0:52:42
54 Jugoslav Radović (#226) Muška 7 km 07:38 0:53:26
55 Filip Kojović (#199) Muška 0 km DNS
56 Filip Sorajić (#170) Muška 0 km DNS
57 Jovan Stanojević (#121) Muška 0 km DNS
58 Ljubomir Todović (#105) Muška 0 km DNS
59 Maksim Goranović (#102) Muška 0 km DNS
60 Milan Perišić (#230) Muška 0 km DNS
61 Vladimir Lambeta (#182) Muška 0 km DNS

FUN RUN Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maja Ambulija (#104) Ženska 7 km 04:40 0:32:43
2 Miljana Vujačić (#205) Ženska 7 km 05:03 0:35:23
3 Kristina Kustura vazgeč (#152) Ženska 7 km 05:22 0:37:37
4 Verica Kovačević (#769) Ženska o 7 km 05:23 0:37:43
5 Jovana Čupić (#180) Ženska 7 km 05:24 0:37:49
6 Ivana Jokanović (#211) Ženska 7 km 05:27 0:38:11
7 Lukrecija Đogo (#198) Ženska 7 km 05:29 0:38:23
8 Isidora Janjić (#189) Ženska 7 km 05:30 0:38:27
9 Sanja Janić (#191) Ženska 7 km 05:31 0:38:37
10 Tijana Paovica (#213) Ženska 7 km 05:35 0:39:04
11 Aleksandra Radanović (#145) Ženska 7 km 05:36 0:39:13
12 Anđela Marić (#177) Ženska 7 km 05:38 0:39:25
13 Jelena Karić (#175) Ženska 7 km 05:41 0:39:47
14 Teodora Savić (#204) Ženska 7 km 05:43 0:40:01
15 Vanja Sedlarik (#220) Ženska 7 km 05:47 0:40:26
16 Jovana Perić (#142) Ženska 7 km 05:47 0:40:29
17 Ana Radisavljević (#125) Ženska 7 km 05:49 0:40:46
18 Vedrana Božić (#234) Ženska 7 km 05:51 0:40:54
19 Ivana Šešlija (#179) Ženska 7 km 05:51 0:40:55
20 Milica Ijačić (#112) Ženska 7 km 05:53 0:41:09
21 Maja Andrić (#146) Ženska 7 km 05:53 0:41:13
22 Dijana Bilić (#137) Ženska 7 km 05:55 0:41:23
23 Ivana Stanić (#115) Ženska 7 km 05:56 0:41:30
24 Dalila Fulan (#192) Ženska 7 km 05:56 0:41:31
25 Kanita Vuković (#193) Ženska 7 km 05:56 0:41:31
26 Milica Kebara (#140) Ženska 7 km 05:56 0:41:33
27 Bojana Zagorac gajić (#132) Ženska 7 km 05:57 0:41:42
28 Maja Vican (#129) Ženska 7 km 05:57 0:41:42



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Ankica Vukeljić (#135) Ženska 7 km 05:59 0:41:53
30 Nada Milas (#172) Ženska 7 km 06:01 0:42:10
31 Jefimija Kovačević (#210) Ženska 7 km 06:05 0:42:34
32 Lana Pejanović (#221) Ženska 7 km 06:06 0:42:45
33 Dajana Milošević (#183) Ženska 7 km 06:08 0:42:55
34 Ana Pešut rajković (#151) Ženska 7 km 06:08 0:42:56
35 Ivana Samardžić (#209) Ženska 7 km 06:09 0:43:04
36 Branka Tepavac (#107) Ženska 7 km 06:11 0:43:16
37 Tamara Šišić (#111) Ženska 7 km 06:11 0:43:16
38 Mia Radovanović (#181) Ženska 7 km 06:13 0:43:33
39 Tatjana Ćumurlija (#130) Ženska 7 km 06:17 0:43:56
40 Jelena Vukelić (#128) Ženska 7 km 06:19 0:44:15
41 Antonija Bogut (#202) Ženska 7 km 06:22 0:44:35
42 Marta Raše (#214) Ženska 7 km 06:22 0:44:36
43 Marijana Ćaćić (#124) Ženska 7 km 06:23 0:44:39
44 Marija Bulajić (#122) Ženska 7 km 06:23 0:44:44
45 Nataša Janić (#190) Ženska 7 km 06:25 0:44:53
46 Valentina Danojlić (#100) Ženska 7 km 06:27 0:45:08
47 Jelena Vojvodić (#148) Ženska 7 km 06:28 0:45:17
48 Petra Miloloža (#197) Ženska 7 km 06:29 0:45:20
49 Ivona Vujošević (#224) Ženska 7 km 06:31 0:45:37
50 Helena Skorupan (#201) Ženska 7 km 06:33 0:45:54
51 Ivana Pavlović (#236) Ženska 7 km 06:35 0:46:03
52 Mila Korsić (#109) Ženska 7 km 06:40 0:46:41
53 Nevena Glišić (#144) Ženska 7 km 06:47 0:47:29
54 Amela Resulović (#133) Ženska 7 km 06:56 0:48:33
55 Belma Babović (#176) Ženska 7 km 06:56 0:48:34
56 Daliborka Ilić (#127) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
57 Dragana Đukić lazović (#126) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
58 Milica Zelenović (#217) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
59 Žana Baćović (#117) Ženska 7 km 06:57 0:48:36
60 Danijela Šćepanović (#194) Ženska 7 km 06:57 0:48:37
61 Ana Popović (#166) Ženska 7 km 06:57 0:48:41
62 Svetlana Slavnić (#185) Ženska 7 km 07:07 0:49:52
63 Zorica Barjaktarović radović (#227) Ženska 7 km 07:31 0:52:38
64 Ana Vukčević (#222) Ženska 7 km 07:32 0:52:41
65 Ana Kovačević (#156) Ženska 7 km 07:32 0:52:42
66 Jelena Kavarić (#225) Ženska 7 km 07:38 0:53:27
67 Adrijana Miloloža (#196) Ženska 7 km 07:55 0:55:27
68 Zorana Vidaček (#195) Ženska 7 km 07:55 0:55:27
69 Milena Todorović (#186) Ženska 7 km 08:01 0:56:10
70 Marija Milaković (#231) Ženska 7 km 08:02 0:56:11
71 Milica Šarčanski (#184) Ženska 7 km 08:39 1:00:36
72 Dragana Milovanović (#162) Ženska 7 km 08:49 1:01:40
73 Ružica Stanković (#188) Ženska 7 km 08:49 1:01:41
74 Ana Krivokapić (#158) Ženska 0 km DNS
75 Marija Okiljević (#219) Ženska 0 km DNS
76 Nedeljka Branković (#139) Ženska 0 km DNS
77 Nikolija Dobrijević (#173) Ženska 0 km DNS
78 Nikolina Puhalo (#167) Ženska 0 km DNS


